

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Magnussen ApS

Hørkær 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 85 88 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Jan Ellegaard Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnussen ApS Hørkær 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 85 88 35
	Stiftet: 4. september 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Ellegaard Magnussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Mag Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er racing og holde foredragsvirksomhed, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -514 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift over tid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.008.413	628.659
1 Personaleomkostninger	-1.400.258	-687.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.182	-42.684
Driftsresultat	-430.027	-101.045
Indtægter af kapitalinteresser	0	-20.000
Andre finansielle indtægter	2.702	38.500
Øvrige finansielle omkostninger	-96.773	-9.330
Resultat før skat	-524.098	-91.875
Skat af årets resultat	10.452	-41.736
Årets resultat	-513.646	-133.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-513.646	-133.611
Disponeret i alt	-513.646	-133.611

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.762	179.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.762</u>	<u>179.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Deposita	6.747	6.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.747</u>	<u>306.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.509</u>	<u>486.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.454	307.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.889	98.173
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	113.760	57.188
Periodeafgrænsningsposter	3.682	3.682
Tilgodehavender i alt	<u>518.785</u>	<u>466.455</u>
Likvide beholdninger	<u>97.986</u>	<u>383.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.771</u>	<u>850.244</u>
Aktiver i alt	<u>1.065.280</u>	<u>1.336.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	-100.839	412.807
Egenkapital i alt	-60.838	452.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.452
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.452
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	70.000	70.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.166	195.243
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.284
Anden gæld	807.202	566.815
Periodeafgrænsningsposter	33.750	33.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.118	803.092
Gældsforpligtelser i alt	1.126.118	873.092
Passiver i alt	1.065.280	1.336.352
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	546.418	586.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.611	-133.611
Egenkapital 1. januar 2024	40.001	412.807	452.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-513.646	-513.646
	40.001	-100.839	-60.838

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.386.492	681.529		
Andre omkostninger til social sikring	13.766	5.491		
	1.400.258	687.020		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	70.000	0	70.000	0
	70.000	0	70.000	0

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Mag Holding ApS, CVR-nr. 39 85 85 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Ellegaard Magnussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 024afd82-b8a5-4c42-a41d-2ef671e38b28

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-16 15:26:29 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-16 15:30:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.